sp, 	 02'
, . 	 ligli 	&MON PUECIFX. Et WROWLIA

ii,fri
deR

Ibir:
108395-V2

, s.v.V.iirs i  i 	 01/42~ 	. i  / Ck C99070ada 4.kri
Estado de São Paulo

01011121,00._.0  "1i

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°  05  /2012

N°

Dispõe sobre a concessão de Titulo de
Cidadão Sorocabano ao Ilustríssimo Senhor
"IVANILDO DE SOUZA"

A Cântara Municipal de Sorocaba decreta:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão
Sorocabano ao Ilustríssimo Senhor "IVANILDO DE SOUZA", pelos
relevantes serviços prestados a Sorocaba.

Art. 20 As despesas decorrentes da aprovação deste
Decreto Legislativo correrão à conta de verba orçamentária própria.

Art. 30 Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

S/S., 31 de janeiro de 2012.

ffi

1-val
o Moko Yabilcu
ereador

..0
E s impresso fol conuccenees

=papel 100%noldeclo.